

分项报价表

序号	分项名称	数量	单位	单价	是否享受折扣	折扣率	折扣价	折扣后总价
1	调查评价	172	行政村	3040				522880
2	调查终端	2	台	6500				13000
3	4G 通信模块	2	个	500				1000
4	手持 GPS	2	台	2500				5000
5	55 寸液晶拼接屏	12	块	18300				219600
6	大屏幕定制线材	12	套	1500				18000
7	壁挂支架	12	套	1000				12000
8	信号拼接处理器	1	套	45000				45000
9	中央控制系统	1	套	25000				25000
10	会议控制终端	1	台	6500				6500
11	无线控制终端	1	台	4500				4500
12	电源时序器	2	台	4300				8600
13	无线发射器	1	套	300				300
14	辅助线缆等	1	套	15000				15000
15	安装调试	1	项	5000				5000
16	其他配套设施	1	项	5000				5000
17	值守计算机	2	台	6500				13000
18	值守打印机	2	台	7500				15000
19	值守笔记本	2	台	5600				11200
20	县级预案	1	县	2800				2800
21	乡级预案	10	重点乡镇	500				5000
22	村级预案	64	重点行政村	100				6400
23	演练	2	项	3000				6000
24	培训	74	人天	150				11100
25	宣传栏	64	个	1850				118400
26	警示牌	64	套	1300				83200
27	转移路线	64	套	450				28800
28	明白卡	560	套	10				5600
29	宣传手册	560	册	15				8400
30	移动照明灯	4	台	6200				24800
31	排水泵	15	台	4500				67500

32	救援抛绳器	2	套	9500				19000
33	救生圈	20	个	150				3000
34	对讲机	20	对	1500				30000
35	移动汽油水泵机	41	台	2900				118900
36	应急汽油发电机	2	台	4500				9000
37	冲锋舟	1	艘	37520				37520
38	无人机	2	套	9500				19000

投标总报价（大写）元：壹佰伍拾伍万元整

投标总报价（小写）元：1550000.00